
Serviço Público Federal 

CONSELHO FEDERAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 

COFECI  

 

      SDS, Bloco A, Lote 44, Ed. Boulevard Center, Salas 201/210, Brasília/DF, CEP 70391-900 

Fone: (61) 3321-2828  - http://www.cofeci.gov.br - e-mail: cofeci@cofeci.gov.br CNPJ 62.658.737/0001-53 

AVISO 
 
 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2024 
 
CONSELHO FEDERAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS – COFECI 
 
Processo Administrativo n.º 895/2024 
 
Objeto: Contratação de Seguro de Vida em Grupo. 
 

Brasília, 18 de dezembro de 2024. 

 

Prezados Licitantes, 

 

Tendo em vista a inconstância apresentada no sistema que está usando o critério de 
julgamento como sendo o de menor preço GLOBAL MENSAL por ITEM e em atenção aos 
princípios da eficiência, do interesse público, da igualdade e da competitividade, 
informamos que a sessão será suspensa por 24 (vinte e quatro) horas para que V.Sa. possam 
realizar a eventual adequação das suas propostas e eventuais lances tendo por base que o 
critério de julgamento será o de menor preço GLOBAL MENSAL por ITEM. 

 

A sessão será reaberta às 10:20 do dia 19/12/2024. 

 

Destacamos que, conforme previsto no Edital 002/2024 e seus anexos, o valor estimado 
global mensal da contratação é de R$ 3.191,52. 

 

 
 

ROGÉRIO FERREIRA COELHO 
Pregoeiro 


